
Pachet Materiale

I.D.: 57221776

Data publicarii	20.05.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.264,65 RON - 2.264,65 RON

Descriere: denumire um cantitate pret fara tva total fara tva Kit robineti calorifer tur/retur 1/2 colt set 22 43,668 960,70 Garnitura pentru racord flexibil 1/2" buc 50 0,396 19,80 Garnitura pentru olandez 1/2" buc 100 0,684 68,40 Garnitura pentru olandez 3/4" buc 100 0,768 76,80 Garnitura pentru olandez 2 " buc 25 1,776 44,40 Garnitura pentru olandez 1 1/2" buc 20 0,78 15,60 Garnitura pentru olandez 1" buc 20 0,828 16,56 Rezervor WC semi - inaltime Geberit AP 110, actionare start / stop, 6 / 9 L, 41 x 39 x 13.5 cm buc 7 138 966,00 Banda teflon, 8 m x 12.7 mm x 0.075 mm, 572 buc 5 1,152 5,76 Pasta etansare pentru imbinari cu filet metalic, 150 g buc 3 20,436 61,31 Canepa etansare fittinguri filetate, 570 buc 2 14,664 29,33 mai putin
